1709, 26. kv.: 3 ben.
1709, 17. srp.—,na Strahově: 4 2 kom. sv. Bart., 5 na tit.

soukr., 2 cist., 1 dom.; celkem: 4 kn. svět., 8 reh.; dohr.: 12
1709, 31. srp.: 2 na tit. soukr., 16 jes.: dohr.: 18.
1709, 21. září: 1 z konv. sv. Bart., 1 ze sem. sv. Václ., 3

na tit. soukr., 3 praem., 2 ben., 2 piar., 2 aug., Ikarm., ? dom.,
1 min.; celkem: 5 kn. svět., 13 řeh.; dohr.: 18.

1709, 22. září: 2 piar.
1709, 26. října: 1 3.1. aro.
1709, 10. listop.: 3 na tit. soukr.
1709, 21. pros.: 8 na tit. soukr., 1 frant.. 1 serv., 1 min.

3 piar., 1 hyb., 1 aug., 1 bosý ang ; celkem: 8 kn. svět., 9feh.:
dohr.: 17.
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1709, 22. pros.: 1 al. arc., 1 piar., 1 dom., 1 bosý ang.;
celkem: 1 kn. svět., 3 řeh.; dohr.: 4.

Roku 1709 vysvěceno bylo celkem: 58 kn. svět., 84 reh.;
dobr.: 142.

1710, 25. ledna, svět. bisk. Vít Seipel: 1 na tit. soukr.
1710, 23 ún., týž: 1 řeh. kan. sv. Aug., 2 serv.; dobr.:

3 reh.

1710, 15. br., týž: 2 z konv. sv. Bart.. 4 na tit. soukr., 1
cist., 1 paul., 4 frant.; celkem: 6 kn. svět., 6 řeh.; dohr.: 12.

Celkem bylo od nastolení arcibiskupa Breunera až do jeho
smrti vysvěceno 1673 kněží, a to 674 světských a 999 řeholních;
ročně průměrně 119 (48 světských a 71 řeholních).

Dispense nedostatku věku dávala se z Říma v této formě:
„Clemens PP. XI. Dilecte fili, salutem et apostolicam bene
dictionem. Vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis
et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commen
daris testimonio. Nos inducunt, ut Te specialibus favoribus et
gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut Nobis nuper exponi fecisti,
Tu, qui (ut asseris) in aliquo ex sacris ordinibus constitutus existis,
fervore devotionis accensus ad sacrum presbyteratus ordinem
quantocius promoveri summopere desideres, Nos Te praemissorum
meritorum tuorum intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi
volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et inter
dicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenís a iure
vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomo
dolibet innodatus existis ad effectum praesentium duntaxat con-'
sequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes,
supplicationibus tuo nomine Nobis super hoc humiliter porrectis
inclinati, Tecum ut si et quando tredecim menses tantum tibi de
aetate ad id a sacro concilio Tridentino requisita defecerint, defectu
huiusmodi non obstante, si nullum aliud canonicum tibi obstat
impedimentum, et dummodo tu ad id reperiaris idoneus, serva
tisque alias servandis, ad dictum sacrum presbyteratus ordinem
promoveri et promotus in illo etiam in altaris ministerio minis
trare libere et licite valeas, auctoritate apostolica tenore praesen
tium dispensamus, non obstantjbus constitutionibus et ordinationi—
bus apostolicis, caeterisque contrariis quibuscunque. Datum Romae
apud sanctam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die XXVIII.
Junii MDCCIX, pontiňcatus nostri anno nono.“
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Dispens od nedostatku jednoho roku uděloval sám arcibiskup
na základě kvinkvennálnich fakult od sv. Stolice sobě udělených.*)